

Batignolles

r. Outreau 5. 26. marca 1856

Przemysły w Krakowie
11.03.1856
W.//

Mój szanowny i miły Panie Leonar-
die mój stary kochany! Adresuj: ten list
Lucei d'Orlians 6. à Paris wprzeiwia-
derim że cis i karmtas ma die w sur in.
Mi atens i ja Madryjs i praws do Madri ci
Cydr w tej chwili k Wami na wschodnie try-
mai w celu nie pierso - ale kable: paka-
kats nie prawić że nadsieja te kyle kere
kumiatem uprzedzeniem, pakasato nie k
Potrze ma cote. Dywizje kerych s i stot-
wignych ad emnie kymir. Dag baj by tak
kyle! Co kark' odnowieci kienes ate na
maje padanie ug adrite nenie w naj dethio
ste, struns mojeg o sorck - staj nie smicnie
kynajunij grunta nery - mnutem moja
Samotnie, maie kieratun w kymirnie
wpramotkie strawni etw k t i e je rardie-
raje. Smutne prawinnoieci nie padeg tege
Obywatela w podobnym potekiem s i pro-
banai urary i: kawy die jaterunij s e d
o siebie kymem i na jedna i na drugie kuje
w sobie kaderyi sity - kuje ke mi nie kedyie
amna obywatelkij ani na ketyie s kiej
adwate a k mi daja sie pakonai naj wisk-
ste krusowai.

Oylo to majna dy pakaj ma nas za-
prawadit do Parai Okratem moje koge do
krajn pram kunsztanopos - i karonie do wiebie
kubary Panie Leonardie! Probie archy
miranye se kogo konybide, kowai azaki
kudwink part i kopiein kark' kajs kawy
kark' kymirny, kex krosog, kymuty krasa-
snych fundanier nie magt bym kex kuis-

Wiek przeszedł ani wpróżnia Parysta ani
wtrzymać się wstąpił. Ktoż się nie sta-
wie już nie przesłane w takim wiekcie
wielu jako tam ma miejsce, przy mu-
ję krajem ani karku w ich jery ków i
stawić w ich Rępy, kiego, Ruskiego
Soboleskiego i Buzgarkiego i przy mu-
ich innych wiekcie wstąpił - Tytu jest
niejaki... Dawa Magaryniów, Sipi-
tarów, wstąpił, Polico, Dudaż
i sp. Jaki tak istota jest - nie przy
Dymyrii Kosarów wie ma dla wielu
wizja - Cienerat magby precis
Kłmał magby range i wstąpił w swoim
wystąpił dla wielu jedno stych miejsc
Kabupierajowych chib, Otoci i aj gyl
ani drage do Dymy wstąpił panny
nych wstąpił, a kabupieraj-
cych na wstąpił stych. Obrotu wstąpił
stawił na którym wstąpił
- wstąpił wstąpił wstąpił
ale wstąpił wstąpił i Dymy wstąpił
jedno i drugie karc mi wstąpił wstąpił
Paria i wstąpił. Awaj's wstąpił
wstąpił - wstąpił ję ktem wstąpił
wstąpił wstąpił wstąpił, wstąpił
wstąpił wstąpił i wstąpił wstąpił
wstąpił i wstąpił. Wstąpił wstąpił
wstąpił wstąpił dla wstąpił wstąpił
wstąpił - dla wstąpił wstąpił wstąpił
wstąpił wstąpił i wstąpił wstąpił?

Otoż mam skieślny cały przed-
 miot Obecnij Korespondencji, na
 które nie uispliwie arukinwai kół
 twójch opowiadzi. Porys am i mam
 Kartorowany te Obecnysk obalicenoi
 jicel' go znajdziem szerywisiel sto!
 sawnym pui' go mbbieg, jiceli nie
 Kapat nim fajka sub dy gaso.

Wo arukinwanie skutku gotuję
 sta ciebie adz - jasi te same se
 jitem pactę daje mi prawa do
 twójch protokoi na usch adie na
 minach Henady² na grurach Eras

Perpinn Dubiel

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher but appears to contain several lines of a letter or document.

Yours truly,
[Signature]

Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a date or reference number.